本年10月１日付で大石明社長の後任として、専務取締役から代表取締役社長に就任致しました
山田亮でございます。
　弊社は、お客様に安らぎといやしの場をご提供することを会社の基本理念として財団法人から
株式会社となり、今年で13年目を迎えております。
　この間、厳しい経済社会情勢の中で、何とか経営が続けられてきましたのは、病院様、患者様
をはじめ、多くの方々のご支援によるものであり、そのことに対しまして心より感謝申し上げま
す。
　とはいえ、年初来の新型コロナウィルスの感染拡大の影響で、弊社も大きな試練に直面してお
りますが、むしろこれを好機ととらえ、いま一度、オアシス発足の原点に立ち返り、「お客様に
安らぎといやしを感じていただけるオアシス」を目指して、社員一同、心を合わせて取り組ん
でまいります。
　弊社の事業は、売店事業、飲食事業、メディカルサポート事業等多岐にわたっておりますが、
それぞれの分野で創意工夫をこらし、皆様方のお役に立てるよう、新任社長として微力ながら全
力を尽くしてまいる所存でございますので、前任者同様のご支援、ご鞭撻をいただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。

（株）オアシスMSC　代表取締役社長　山田　亮

就任のご挨拶

　みなさんこんにちは！晴れの国「岡山」の岡山労災
病院店です。
　今年は、高梁市で猛暑連続日24日間という日本記録
が出るほどで、晴れに慣れている私達にも相当きつい
夏でしたが、売店・食堂共に、マスク着用、手洗い、
店内消毒を厳守し、感染防止を徹底しております。
　新型コロナの影響で、病院の患者様が減り、面会も禁止となり、売店にやって来るお客様も減っ
ておりますが、それでも人気があるのが地元弁当屋さんの日替わり弁当です。ご飯少なめでおか
ずの彩りが女性に人気の「104」、男性に人気の高いがっつり系の「いちばん星」、「ビストロナ
ナ」はその中間といったところで、幅広い客層に支持をいただき、毎日買っていかれる職員様も
多くいらっしゃいます。
　食堂は外来とは正反対の方向にあり、すこしわかりづらい場所にありますが、きれいで明るい
癒しのスペースとしてお客様にご利用いただいております。
　新型コロナの一日も早い収束を願いつつ、さらにお客様に喜んでいただけるお店づくりに頑
張ってまいります。

岡山労災病院店です！岡山労災病院店です！
おみせだ

より

2020. Vol.127
株式会社オアシスMSC

秋号OASISオアシス
PRESS

www.oas i smsc . co . j p /

オアシスプレス　第127号　2020年10月１日発行　　●編集人　尾藤　克　　●発行人　山田　亮

印刷所　中和印刷

〒144-0052 東京都大田区蒲田5-38-3蒲田朝日ビルディング８F
Tel. 03-5711-8211（代）Fax. 03-5711-8219　URL：http://www.oasismsc.co.jp/

小さいバランスボール 20cm NH3000
当店販売価格 890円（税込）

介護予防運動用具 エッグエクササイザー
当店販売価格 1,583円（税込）

銀行振込

カード払

代金引換

送料無料
8,000円以上お電話でのご注文・お問い合わせは

営業時間　平日AM9:30～PM5:00
03-5711-8218

介護用品・福祉用具の

オアシスＭＳＣ
http://oasis-shop.net

直径20ｃｍ。両膝を内側に力を入れ、ボールをへこませるエクササイズなどができます。

握ったりつまんだりして指や手の筋肉を鍛え
ます。色によって硬さを選べます。

1 70
0～

11
00
ｍ
ｍ

※この他にも、フェイスシールドマスク等感染防止対策グッズを取り扱っております。
　お気軽にお問い合わせください。

オートディスペンサー機能
+体温検知機能付きタッチパネルサイネージ

【特徴】
①防水のため消毒液等でぬれた手でもタッチ操作OK
②赤外線センサーによる体温測定
③触れることなく消毒液が自動噴霧

D-Sign Clean NW-AT

① ②

③

お問合せ先▶▶▶メディカルサポート事業部／03－5711－8212